
UCHWAŁA NR XV/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 21 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 i 2 i art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439) - Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/78/2025 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 26 mara 2025 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2025 r. 
poz. 2026), wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w  Załączniku nr 2 w ust. 1 skreśla się wyrażenie: „lub internatu”; 

2)  w  Załączniku nr 3: 

a)  w  ust. 1 skreśla się wyraz: „internatu”, 

b)  w  ust. 4 skreśla się wyrażenie: „lub internatu”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4356C1F9-1D99-413E-B295-9CEA2289802D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/84/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


